
Startnr: Teilnehmer Schiess-

ergebnis

Fahrt-

Wertg 

Schuss 1 - 3 Gesamt-

ergebnis

Ergebnisliste Schwarzpulver-RallyeKlasse 1 2024

Sond.

2610 9 724 Trinks, Tobias1 8382362 Weilheim 507

219 8 4184 Kukuk, Ulrich2 7997688 Bad Kissingen 508

187 6 5116 Brunner, Thorsten3 7766130 Saarbrücken 509

177 6 4162 Richter, Bernd4 7664668 Rimbach-Zotzenbach 509

239 7 7130 Keiner, Marcel5 7398544 Benshausen 500

199 8 2166 Lohse, Ralf6 7253121 Bonn 503

158 7 089 Werner, Kilian7 7297688 Bad Kissingen 507

1510 5 0143 Ehret, Albert8 7169469 Weinheim 506

189 7 2201 Bögle, Armin9 7087746 Erkheim 502

158 7 014 Guckert, Herbert10 7086179 Augsburg 505

207 7 6135 Nüchel, Günther11 7053639 Königswinter 500

1410 4 0124 Hohlreiter, Andreas12 6966533 Völklingen 505

176 6 54 Brückner, Michael13 6854317 Kasel 501

105 5 027 Brinkmann, Thomas14 6854317 Farschweiler 508

127 5 0165 Nachbar, Tabea15 6675337 Enzklösterle 504

75 2 0224 Schmidbauer, Max16 6693059 Regensburg 509

146 4 4140 Dettmar, Ulf17 6599310 Arnstadt 501

106 4 0150 Maillinger, Alois18 6585560 Ebersberg 505

84 4 0191 Treubig, Ralf19 6597688 Bad Kissingen 507

119 2 0146 Wirl, Jens20 6463920 Großheubach 503

138 5 0169 Hildenbeutel, Monika21 6364658 Fürth 500

126 4 2202 Güthler, Jörg22 6387761 Frickenhausen 501

53 2 0163 Walter, Eduard23 6393092 Barbing 508

1010 0 092 Dismon, Gisela24 6053359 Rheinbach 500

96 2 1102 Tabellion, Olaf25 6066333 Völklingen 501

99 0 053 Werdan, Claus26 5969483 Wald-Michelbach 500

00 0 0109 Seidel, Béla27 5979650 Schopfheim 509

86 1 180 Sommer, Jens28 5859427 Unna 500

73 3 164 Sommer, Andrea29 5759427 Unna 500

66 0 040 Trunschke, Achim30 5686609 Donauwörth 500

75 2 0149 Göbel, Sascha31 5666119 Saarbrücken 454

22 0 0232 Wagner, Carina32 5666280 Sulzbach 504

11 0 0136 Wenzel, "Meister Proper" Holger33 5536043 Fulda 504

00 0 0253 Lasch, Svenja Denise34 5564646 Heppenheim 505
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Startnr: Teilnehmer Schiess-

ergebnis

Fahrt-

Wertg 

Schuss 1 - 3 Gesamt-

ergebnis

Ergebnisliste Schwarzpulver-RallyeKlasse 1 2024

Sond.

44 0 0216 Steinmann, Peter35 5464668 Rimbach 500

00 0 056 Capuani, Marco36 5069483 Wald-Michelbach 500

00 0 0214 Haack, Sabine37 5064668 Rimbach 500

00 0 068 Saul, Matthias38 5059199 Bönen-Flierich 500

00 0 0168 Riebeling, Magnus39 5034613 Schwalmstadt 500

228 7 7215 Schwarz, Herbert40 2686807 Buchloe 04

178 7 2131 Keiner, Ingo41 2298554 Benshausen 05

00 0 0106 Unger, Thorsten42 1564689 Hammelbach 150

43 1 036 Emig, Nicolas43 1464689 Hammelbach 100
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Startnr: Teilnehmer Fahrt-

Wertg 

Gesamt-

ergebnis

Schwarzpulver-RallyeKlasse 2 2024Ergebnisliste

Schiess-

ergebnis

Schuss 1 - 3 Sond.

71 Schmitt, Siegfried1 1910 7 2 7996487 Dörfles - Esbach 5010

212 Feser, Robert2 169 7 0 7597506 Grafenrheinfeld 509

43 Pfannschmidt, Thomas3 248 8 8 7499192 Apfelstädt 500

74 Impe, Stephan4 1710 5 2 7164658 Fürth-Weschnitz 504

120 Schlag, "Bagger" Ralf5 1310 3 0 7036093 Künzell 507

31 Westhöfer, Stefan6 1310 3 0 6869488 Birkenau 505

18 Sudendorf, Paul7 75 1 1 6540225 Düsseldorf 508

34 Gebhardt, Michael8 129 3 0 6466125 Saarbrücken 502

69 Hölzer, Harro9 66 0 0 6456348 Weisel 508

132 Wendel, Josef10 117 4 0 6261118 Bad Vilbel 501

38 Zaun, Hans-Peter11 1010 0 0 6053909 Zülpich-Dürscheven 500

122 Leger, Marc12 21 1 0 6047443 Moers 508

250 Muck13 147 7 0 5967067 Ludwigshafen 450

19 Gaede, Burkhard14 95 2 2 5956348 Weisel 500

83 Raasch, Frank15 22 0 0 5990453 Nürnberg 507

58 Eußner, Johannes16 76 1 0 5797711 Weichtungen 500

158 Fieberg, Peter17 66 0 0 5687785 Winterrieden 500

192 Reiher, Alexander18 43 1 0 5497688 Bad Kissingen 500

107 Willwohl, Jörg19 2210 6 6 5364625 Bensheim-Fehlheim 256

117 Rieck-Andersen, "Wikinger" Söre20 1310 3 0 4336137 Großenlüder 300

220 Vollmer, Jürgen21 126 6 0 4269483 Wald-Michelbach 300

52 Pfeiffer, Klaus22 64 2 0 3164625 Bensheim 250

245 Avermann, Michael23 208 8 4 3035398 Giessen 100

119 Szentarra, Michael "Trokke"24 128 4 0 1336100 Petersburg / Fulda 01
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Startnr: Teilnehmer Gesamt-

ergebnis

Ergebnisliste Schwarzpulver-RallyeKlasse 3 2024

Schiess-

ergebnis

Schuss 1 - 3 Sond. Fahrt-

Wertg 

85 Knopp, Christian1 135 4 4 7366386 St. Inbert 5010

213 Stöckl, Josef2 136 5 2 6884544 Aschau am Inn 505

50 Hübner, Carola3 129 3 0 6740822 Mettmann 505

87 Mohr, Marion4 159 6 0 6666386 St. Ingbert 501

167 Laue, Florian "Blecki"5 167 6 3 6636137 Gersfeld 500

219 Eisenhauer, Ralf6 84 3 1 6664689 Grasellenbach-Wahle 508

77 Kilian, Rolf7 147 4 3 6497490 Poppenhausen 500

152 Ullrich, "Ossi" Christian8 146 5 3 6436115 Ehrenberg 500

75 Raasch, Jens9 126 6 0 6291245 Simmelsdorf 500

32 Waringer, Tobias10 109 1 0 6069488 Birkenau 500

96 Hartmann, Martin11 77 0 0 5896465 Neustadt bei Coburg 501

182 Hofmann, Thilo12 66 0 0 5897688 Bad Kissingen 502

93 Naumann, Dirk "Stony"13 65 1 0 5663825 Westerngrund 500

222 Schlegel, Eric14 00 0 0 5663920 Großheubach 506

223 Schütz, Klaus15 22 0 0 5269509 Ober - Mumbach 500

249 Haack, Kerstin16 00 0 0 4567067 Ludwigshafen 450

234 Güthert, Andreas17 126 5 1 4267661 Kaiserslautern 300

79 Pfeifer, Florian18 62 2 2 3764678 Lindenfels/Schlierbac 256

254 Klee, Marcel19 54 1 0 3664646 Heppenheim 256

252 Reufsteck, Stefan20 44 0 0 3364646 Heppenheim 254

37 Blaß, Kevin21 219 7 5 2742549 Velbert 06

179 Knecht, Karl22 88 0 0 141300 Wavre 06
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Startnr: Teilnehmer Fahrt-

Wertg 
Gesamt-

ergebnis

Ergebnisliste Schwarzpulver-RallyeKlasse 4 2024

Schiess-

ergebnis

Schuss 1 - 3 Sond.

72 Zwerenz, Uwe1 219 8 4 7869483 Wald - Michelbach 507

127 Knarr, Günter2 219 6 6 7795445 Bayreuth 506

218 Hinz, Karsten3 159 6 0 7164689 Grasellenbach-Wahle 506

183 Köhler, Thomas4 179 6 2 6897688 Bad-Kissingen 501

81 Eußner, Andreas5 97 2 0 6897711 Maßbach 509

242 Farrenkopf, Thomas6 135 4 4 6754634 Bitburg-Erdorf 504

159 Baader, Stephan7 1510 5 0 6687785 Winterrieden 501

161 Haggenmüller, Erich8 137 4 2 6687785 Winterrieden 503

188 Hänßler, Uwe9 85 2 1 6697688 Bad Kissingen 508

15 Bau, Andreas10 108 2 0 6596279 Weidhausen 505

195 Schönwetter, Wolfgang11 88 0 0 6586830 Schwabmünchen 507

189 Hofmann, Volker12 97 2 0 6597688 Bad Kissingen 506

111 Pissowotzki, Frank13 1310 3 0 6464739 Höchst 501

145 Müller, "Kaktus" Karsten14 107 3 0 6436124 Eichenzell / Fulda 504

54 Chilian, Gustav15 33 0 0 6196145 Seßlach 508

246 Wolk, Hans Hermann16 106 4 0 6064689 Hammelbach 500

90 Werner, Norbert17 00 0 0 5997688 Bad Kissingen 509

187 Werner, Peter Michael18 66 0 0 5697688 Nüdlingen 500

186 Krebs, Norbert19 43 1 0 5497720 Nüdlingen 500

230 Bickert, Jürgen "Juxer"20 33 0 0 5336137 Großenlüder 500

244 Pfannenstiel, Konstantin21 159 6 0 2835415 Pohlheim 103
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Startnr: Teilnehmer Gesamt-

ergebnis

Ergebnisliste Schwarzpulver-RallyeKlasse 5 2024

Schiess-

ergebnis

Schuss 1 - 3 Sond. Fahrt-

Wertg 

99 Striegl, Steffen1

,

169 6 1 7410365 Berlin 508

62 Walter, Lukas2

,

2010 7 3 7397688 Bad Kissingen 503

240 Hau, Rene3

,

239 7 7 7354636 Fließem 500

17 Seemüller, Georg4

,

229 7 6 7384427 St. Wolfgang 501

251 Keßler, Ralf5

,

169 7 0 7264732 Bad-König 506

97 Falkenberg, Andreas6

,

187 6 5 7096528 Almerswind 502

160 Braunmiller, Robert7

,

1910 5 4 6987785 Winterrieden 500

156 Saur, Gerhard8

,

95 4 0 6987785 Winterrieden 5010

103 Koch, Lukas9

,

106 4 0 6896103 Ebern 508

248 Heimer, Lutz10

,

177 5 5 6714959 Stangenhagen 500

3 Greulich, Manfred11

,

107 3 0 6764689 Wahlen 507

70 Lechner, Robert12

,

104 3 3 6784494 Niederbergkirchen 507

51 Karaharmar, Hüseyin13

,

158 7 0 6664689 Gras-Ellenbach 501

16 Schott, Gunther14

,

157 5 3 6696487 Dörfles - Esbach 501

239 Adames, Daniel15

,

166 6 4 6654363 Fließem 500

94 Farrenkopf, Michael16

,

166 5 5 6663755 Alzenau 500

199 Jörg, Herbert17

,

115 3 3 6687490 Haldenwang 505

210 Fent, Johann18

,

139 4 0 6387662 Stocken / Osterzell 500
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Startnr: Teilnehmer Gesamt-

ergebnis

Ergebnisliste Schwarzpulver-RallyeKlasse 5 2024

Schiess-

ergebnis

Schuss 1 - 3 Sond. Fahrt-

Wertg 

86 Mohr, Frank19

,

108 1 1 6366386 St. Ingbert 503

125 Zabe, Peter20

,

66 0 0 6364521 Groß-Gerau 507

205 Däsler, Gerhard21

,

65 1 0 6346537 Dinslaken 507

60 Lisker, Christian22

,

44 0 0 6306493 Harzgerode 509

151 Heidt, Patrik23

,

97 2 0 6266271 Kleinblittersdorf 503

142 Schmitt, Wolfgang24

,

126 6 0 6264689 Hammelbach 500

172 Tiator, Martin25

,

125 5 2 6266916 Breitenbach 500

23 Ballmaier, Adrian26

,

63 3 0 6269483 Wald-Michelbach 506

46 Hofmann, Andreas27

,

117 4 0 6169483 Wald-Michelbach 500

134 Heldmann "Paparazzi", Dominik28

,

116 5 0 6136041 Fulda 500

61 Walter, Peter29

,

116 3 2 6197688 Bad Kissingen 500

243 Bögle, Thomas30

,

95 4 0 6187746 Erkheim 502

33 Pfeil, Georg31

,

44 0 0 6168519 Viernheim 507

238 Untergehrer, Martin32

,

108 2 0 6084419 Obertaufkirchen 500

98 Bernard, Pierre-Dominique33

,

106 4 0 6096190 Untermerzbach 500

67 Fuchs, Patrick34

,

43 1 0 6066271 Kleinblittersdorf 506

112 Jakob, Annette35

,

96 3 0 5964668 Rimbach 500

55 Bertold, Thomas36

,

55 0 0 5984419 Schwindegg 504
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Startnr: Teilnehmer Gesamt-

ergebnis

Ergebnisliste Schwarzpulver-RallyeKlasse 5 2024

Schiess-

ergebnis

Schuss 1 - 3 Sond. Fahrt-

Wertg 

237 Wetzel, Matthias37

,

55 0 0 5964689 Hammelbach 504

231 Fabian, Berthold38

,

33 0 0 5964689 Grasellenbach-Hamm 506

133 Zott, Armin39

,

75 2 0 5765366 Geisenheim 500

1 Stein, Mario40

,

53 2 0 5564689 Hammelbach 500

236 Reininger, Klaus41

,

21 1 0 5596486 Lautertal 503

2 Stein, Sandro42

,

44 0 0 5464689 Hammelbach 500

118 Peschek, Johann "WB"43

,

00 0 0 5481927 München 504

148 Majewski, Ingo44

,

11 0 0 5169483 Wald-Michelbach 500

197 Mooser, Markus45

,

00 0 0 5187746 Erkheim 501

21 Ballmaier, Michael46

,

00 0 0 5064689 Hammelbach 500

241 Adler, Thomas47

,

00 0 0 5054636 Messerich 500

48 Freude, Elmar48

,

00 0 0 5077815 Brühl 500

101 Möller, Rolf49

,

43 1 0 4564658 Fürth 356

59 Hallermeier, Jörg50

,

238 8 7 4264658 Fürth 109

28 Messmer, Yann-Christoph51

,

129 3 0 3767459 Böhl-Iggelheim 250

82 Blechschmitt, Pascal52

,

147 7 0 3264625 Bensheim 108

255 Seip, Reiner53

,

22 0 0 3164760 Olfen 254

235 Samstag, Ralf54

,

00 0 0 2564665 Alsbach 250
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Startnr: Teilnehmer Gesamt-

ergebnis

Ergebnisliste Schwarzpulver-RallyeKlasse 5 2024

Schiess-

ergebnis

Schuss 1 - 3 Sond. Fahrt-

Wertg 

65 Lasch, Jürgen55

,

00 0 0 2564646 Heppenheim 250

137 Schulte Oestrich, Dominik56

,

109 1 0 1750765 Köln 07

35 Emig, Jürgen57

,

42 2 0 1664689 Hammelbach 102

22 Ballmaier, Lisa58

,

33 0 0 864689 Hammelbach 50

20 Hartmann, Kai-Axel59

,

33 0 0 742781 Haan 04

126 Finner, Gerhard60

,

00 0 0 745525 Hattingen 07
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Startnr: Teilnehmer Fahrt-

Wertg 

Gesamt-

ergebnis

Ergebnisliste Schwarzpulver-RallyeKlasse 6 2024

Schiess-

ergebnis

Schuss 1 - 3 Sond.

49 Hübner, Thomas1

Bartocha, Nick

208 6 6 7840822 Mettmann 508

200 Hosp, Hannes2

Hacker, Franziska

188 8 2 7586872 Scherstetten 507

76 Scherb, Steffen3

Scherb, Sabine

219 6 6 7274924 Untergimpern 501

170 Hildenbeutel, Bernd4

Hildenbeutel, Anja

148 4 2 6864658 Fürth 504

247 Hörnig, Volker5

Metzkes, Jytte

198 7 4 6563897 Miltenberg 406

121 Schorr, Thomas6

Müller, Thomas

86 2 0 6366333 Völklingen 505

207 Schuster, Wolfgang7

Schuster, Monika

77 0 0 5787700 Memmingen 500

193 Zink, Michael8

Schmitt, Frank

43 1 0 5586833 Ettringen 501
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Startnr: Teilnehmer Gesamt-

ergebnis

Ergebnisliste Schwarzpulver-RallyeKlasse 8 2024

Schiess-

ergebnis

Schuss 1 - 3 Sond. Fahrt-

Wertg 

217 Hering, Oliver1 169 5 2 7569509 Mörlenbach-Bonsweih 509

154 Sattler, Timo2 148 4 2 6469483 Wald-Michelbach 500

91 Schünemann, Lothar3 126 5 1 6298544 Zella - Mehlis 500

155 Reuber, Johannes4 118 2 1 6164689 Hammelbach 500

73 Zwerenz, Leona5 22 0 0 6069483 Wald-Michelbach 508

226 Lo Pilato, Romualdo6 95 4 0 5969469 Weinheim 500

225 Scherb, Franziska7 64 2 0 5974924 Untergimpern 503

45 Ihle, Jürgen8 74 3 0 5736355 Grebenhain 500

44 Pfannschmidt, Emelie9 00 0 0 5099192 Apfelstädt 500

105 Hartmann, Paul10 129 3 0 2264689 Wahlen 55

221 Hinz, David11 116 4 1 2164689 Wahlen 100
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Startnr: Teilnehmer Fahrt-

Wertg 

Gesamt-

ergebnis

Kl.

Wertung - Tagessieger Schwarzpulver-Rallye 2024

Schiess-

ergebnis

Schuss 1 - 3 Sond.

2610 9 724 Trinks, Tobias1 8382362 Weilheim 501 7

1910 7 271 Schmitt, Siegfried2 7996487 Dörfles - Esbach 502 10

219 8 4184 Kukuk, Ulrich3 7997688 Bad Kissingen 501 8

219 8 472 Zwerenz, Uwe4 7869483 Wald - Michelbach 504 7

208 6 649 Hübner, Thomas5 7840822 Mettmann 506 8

219 6 6127 Knarr, Günter6 7795445 Bayreuth 504 6

187 6 5116 Brunner, Thorsten7 7766130 Saarbrücken 501 9

177 6 4162 Richter, Bernd8 7664668 Rimbach-Zotzenbach 501 9

169 7 0212 Feser, Robert9 7597506 Grafenrheinfeld 502 9

169 5 2217 Hering, Oliver10 7569509 Mörlenbach-Bonsweiher 508 9

188 8 2200 Hosp, Hannes11 7586872 Scherstetten 506 7

169 6 199 Striegl, Steffen12 7410365 Berlin 505 8

248 8 843 Pfannschmidt, Thomas13 7499192 Apfelstädt 502 0

2010 7 362 Walter, Lukas14 7397688 Bad Kissingen 505 3

239 7 7240 Hau, Rene15 7354636 Fließem 505 0

239 7 7130 Keiner, Marcel16 7398544 Benshausen 501 0

229 7 617 Seemüller, Georg17 7384427 St. Wolfgang 505 1

135 4 485 Knopp, Christian18 7366386 St. Inbert 503 10

199 8 2166 Lohse, Ralf19 7253121 Bonn 501 3

169 7 0251 Keßler, Ralf20 7264732 Bad-König 505 6

219 6 676 Scherb, Steffen21 7274924 Untergimpern 506 1

158 7 089 Werner, Kilian22 7297688 Bad Kissingen 501 7

1710 5 274 Impe, Stephan23 7164658 Fürth-Weschnitz 502 4

1510 5 0143 Ehret, Albert24 7169469 Weinheim 501 6

159 6 0218 Hinz, Karsten25 7164689 Grasellenbach-Wahlen 504 6

1310 3 0120 Schlag, "Bagger" Ralf26 7036093 Künzell 502 7

189 7 2201 Bögle, Armin27 7087746 Erkheim 501 2

158 7 014 Guckert, Herbert28 7086179 Augsburg 501 5

207 7 6135 Nüchel, Günther29 7053639 Königswinter 501 0

187 6 597 Falkenberg, Andreas30 7096528 Almerswind 505 2

1910 5 4160 Braunmiller, Robert31 6987785 Winterrieden 505 0

1410 4 0124 Hohlreiter, Andreas32 6966533 Völklingen 501 5

95 4 0156 Saur, Gerhard33 6987785 Winterrieden 505 10
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Startnr: Teilnehmer Fahrt-

Wertg 

Gesamt-

ergebnis

Kl.

Wertung - Tagessieger Schwarzpulver-Rallye 2024

Schiess-

ergebnis

Schuss 1 - 3 Sond.

1310 3 031 Westhöfer, Stefan34 6869488 Birkenau 502 5

179 6 2183 Köhler, Thomas35 6897688 Bad-Kissingen 504 1

148 4 2170 Hildenbeutel, Bernd36 6864658 Fürth 506 4

97 2 081 Eußner, Andreas37 6897711 Maßbach 504 9

176 6 54 Brückner, Michael38 6854317 Kasel 501 1

136 5 2213 Stöckl, Josef39 6884544 Aschau am Inn 503 5

106 4 0103 Koch, Lukas40 6896103 Ebern 505 8

105 5 027 Brinkmann, Thomas41 6854317 Farschweiler 501 8

129 3 050 Hübner, Carola42 6740822 Mettmann 503 5

177 5 5248 Heimer, Lutz43 6714959 Stangenhagen 505 0

107 3 03 Greulich, Manfred44 6764689 Wahlen 505 7

135 4 4242 Farrenkopf, Thomas45 6754634 Bitburg-Erdorf 504 4

104 3 370 Lechner, Robert46 6784494 Niederbergkirchen 505 7

1510 5 0159 Baader, Stephan47 6687785 Winterrieden 504 1

159 6 087 Mohr, Marion48 6666386 St. Ingbert 503 1

158 7 051 Karaharmar, Hüseyin49 6664689 Gras-Ellenbach 505 1

167 6 3167 Laue, Florian "Blecki"50 6636137 Gersfeld 503 0

157 5 316 Schott, Gunther51 6696487 Dörfles - Esbach 505 1

127 5 0165 Nachbar, Tabea52 6675337 Enzklösterle 501 4

137 4 2161 Haggenmüller, Erich53 6687785 Winterrieden 504 3

166 6 4239 Adames, Daniel54 6654363 Fließem 505 0

166 5 594 Farrenkopf, Michael55 6663755 Alzenau 505 0

115 3 3199 Jörg, Herbert56 6687490 Haldenwang 505 5

85 2 1188 Hänßler, Uwe57 6697688 Bad Kissingen 504 8

75 2 0224 Schmidbauer, Max58 6693059 Regensburg 501 9

84 3 1219 Eisenhauer, Ralf59 6664689 Grasellenbach-Wahlen 503 8

198 7 4247 Hörnig, Volker60 6563897 Miltenberg 406 6

108 2 015 Bau, Andreas61 6596279 Weidhausen 504 5

88 0 0195 Schönwetter, Wolfgang62 6586830 Schwabmünchen 504 7

97 2 0189 Hofmann, Volker63 6597688 Bad Kissingen 504 6

146 4 4140 Dettmar, Ulf64 6599310 Arnstadt 501 1

106 4 0150 Maillinger, Alois65 6585560 Ebersberg 501 5

75 1 118 Sudendorf, Paul66 6540225 Düsseldorf 502 8

84 4 0191 Treubig, Ralf67 6597688 Bad Kissingen 501 7

1310 3 0111 Pissowotzki, Frank68 6464739 Höchst 504 1

Montag, 5. Februar 2024 SEITE 2 VON 6



Startnr: Teilnehmer Fahrt-

Wertg 

Gesamt-

ergebnis

Kl.

Wertung - Tagessieger Schwarzpulver-Rallye 2024

Schiess-

ergebnis

Schuss 1 - 3 Sond.

129 3 034 Gebhardt, Michael69 6466125 Saarbrücken 502 2

119 2 0146 Wirl, Jens70 6463920 Großheubach 501 3

148 4 2154 Sattler, Timo71 6469483 Wald-Michelbach 508 0

147 4 377 Kilian, Rolf72 6497490 Poppenhausen 503 0

107 3 0145 Müller, "Kaktus" Karsten73 6436124 Eichenzell / Fulda 504 4

146 5 3152 Ullrich, "Ossi" Christian74 6436115 Ehrenberg 503 0

66 0 069 Hölzer, Harro75 6456348 Weisel 502 8

139 4 0210 Fent, Johann76 6387662 Stocken / Osterzell 505 0

138 5 0169 Hildenbeutel, Monika77 6364658 Fürth 501 0

108 1 186 Mohr, Frank78 6366386 St. Ingbert 505 3

126 4 2202 Güthler, Jörg79 6387761 Frickenhausen 501 1

86 2 0121 Schorr, Thomas80 6366333 Völklingen 506 5

66 0 0125 Zabe, Peter81 6364521 Groß-Gerau 505 7

65 1 0205 Däsler, Gerhard82 6346537 Dinslaken 505 7

44 0 060 Lisker, Christian83 6306493 Harzgerode 505 9

53 2 0163 Walter, Eduard84 6393092 Barbing 501 8

117 4 0132 Wendel, Josef85 6261118 Bad Vilbel 502 1

97 2 0151 Heidt, Patrik86 6266271 Kleinblittersdorf 505 3

126 6 0142 Schmitt, Wolfgang87 6264689 Hammelbach 505 0

126 6 075 Raasch, Jens88 6291245 Simmelsdorf 503 0

126 5 191 Schünemann, Lothar89 6298544 Zella - Mehlis 508 0

125 5 2172 Tiator, Martin90 6266916 Breitenbach 505 0

63 3 023 Ballmaier, Adrian91 6269483 Wald-Michelbach 505 6

118 2 1155 Reuber, Johannes92 6164689 Hammelbach 508 0

117 4 046 Hofmann, Andreas93 6169483 Wald-Michelbach 505 0

116 5 0134 Heldmann "Paparazzi", Dominik94 6136041 Fulda 505 0

116 3 261 Walter, Peter95 6197688 Bad Kissingen 505 0

95 4 0243 Bögle, Thomas96 6187746 Erkheim 505 2

44 0 033 Pfeil, Georg97 6168519 Viernheim 505 7

33 0 054 Chilian, Gustav98 6196145 Seßlach 504 8

1010 0 038 Zaun, Hans-Peter99 6053909 Zülpich-Dürscheven 502 0

1010 0 092 Dismon, Gisela100 6053359 Rheinbach 501 0

109 1 032 Waringer, Tobias101 6069488 Birkenau 503 0

108 2 0238 Untergehrer, Martin102 6084419 Obertaufkirchen 505 0

106 4 098 Bernard, Pierre-Dominique103 6096190 Untermerzbach 505 0
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Startnr: Teilnehmer Fahrt-

Wertg 

Gesamt-

ergebnis

Kl.

Wertung - Tagessieger Schwarzpulver-Rallye 2024

Schiess-

ergebnis

Schuss 1 - 3 Sond.

106 4 0246 Wolk, Hans Hermann104 6064689 Hammelbach 504 0

96 2 1102 Tabellion, Olaf105 6066333 Völklingen 501 1

43 1 067 Fuchs, Patrick106 6066271 Kleinblittersdorf 505 6

22 0 073 Zwerenz, Leona107 6069483 Wald-Michelbach 508 8

21 1 0122 Leger, Marc108 6047443 Moers 502 8

99 0 053 Werdan, Claus109 5969483 Wald-Michelbach 501 0

147 7 0250 Muck110 5967067 Ludwigshafen 452 0

96 3 0112 Jakob, Annette111 5964668 Rimbach 505 0

95 4 0226 Lo Pilato, Romualdo112 5969469 Weinheim 508 0

95 2 219 Gaede, Burkhard113 5956348 Weisel 502 0

55 0 055 Bertold, Thomas114 5984419 Schwindegg 505 4

55 0 0237 Wetzel, Matthias115 5964689 Hammelbach 505 4

64 2 0225 Scherb, Franziska116 5974924 Untergimpern 508 3

33 0 0231 Fabian, Berthold117 5964689 Grasellenbach-Hammelbac 505 6

22 0 083 Raasch, Frank118 5990453 Nürnberg 502 7

00 0 0109 Seidel, Béla119 5979650 Schopfheim 501 9

00 0 090 Werner, Norbert120 5997688 Bad Kissingen 504 9

77 0 096 Hartmann, Martin121 5896465 Neustadt bei Coburg 503 1

86 1 180 Sommer, Jens122 5859427 Unna 501 0

66 0 0182 Hofmann, Thilo123 5897688 Bad Kissingen 503 2

77 0 0207 Schuster, Wolfgang124 5787700 Memmingen 506 0

76 1 058 Eußner, Johannes125 5797711 Weichtungen 502 0

75 2 0133 Zott, Armin126 5765366 Geisenheim 505 0

74 3 045 Ihle, Jürgen127 5736355 Grebenhain 508 0

73 3 164 Sommer, Andrea128 5759427 Unna 501 0

66 0 040 Trunschke, Achim129 5686609 Donauwörth 501 0

66 0 0158 Fieberg, Peter130 5687785 Winterrieden 502 0

66 0 0187 Werner, Peter Michael131 5697688 Nüdlingen 504 0

75 2 0149 Göbel, Sascha132 5666119 Saarbrücken 451 4

65 1 093 Naumann, Dirk "Stony"133 5663825 Westerngrund 503 0

22 0 0232 Wagner, Carina134 5666280 Sulzbach 501 4

00 0 0222 Schlegel, Eric135 5663920 Großheubach 503 6

53 2 01 Stein, Mario136 5564689 Hammelbach 505 0

43 1 0193 Zink, Michael137 5586833 Ettringen 506 1

21 1 0236 Reininger, Klaus138 5596486 Lautertal 505 3
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Startnr: Teilnehmer Fahrt-

Wertg 

Gesamt-

ergebnis

Kl.

Wertung - Tagessieger Schwarzpulver-Rallye 2024

Schiess-

ergebnis

Schuss 1 - 3 Sond.

11 0 0136 Wenzel, "Meister Proper" Holger139 5536043 Fulda 501 4

00 0 0253 Lasch, Svenja Denise140 5564646 Heppenheim 501 5

44 0 0216 Steinmann, Peter141 5464668 Rimbach 501 0

44 0 02 Stein, Sandro142 5464689 Hammelbach 505 0

43 1 0186 Krebs, Norbert143 5497720 Nüdlingen 504 0

43 1 0192 Reiher, Alexander144 5497688 Bad Kissingen 502 0

00 0 0118 Peschek, Johann "WB"145 5481927 München 505 4

2210 6 6107 Willwohl, Jörg146 5364625 Bensheim-Fehlheim 252 6

33 0 0230 Bickert, Jürgen "Juxer"147 5336137 Großenlüder 504 0

22 0 0223 Schütz, Klaus148 5269509 Ober - Mumbach 503 0

11 0 0148 Majewski, Ingo149 5169483 Wald-Michelbach 505 0

00 0 0197 Mooser, Markus150 5187746 Erkheim 505 1

00 0 021 Ballmaier, Michael151 5064689 Hammelbach 505 0

00 0 056 Capuani, Marco152 5069483 Wald-Michelbach 501 0

00 0 048 Freude, Elmar153 5077815 Brühl 505 0

00 0 0214 Haack, Sabine154 5064668 Rimbach 501 0

00 0 068 Saul, Matthias155 5059199 Bönen-Flierich 501 0

00 0 0241 Adler, Thomas156 5054636 Messerich 505 0

00 0 0168 Riebeling, Magnus157 5034613 Schwalmstadt 501 0

00 0 044 Pfannschmidt, Emelie158 5099192 Apfelstädt 508 0

43 1 0101 Möller, Rolf159 4564658 Fürth 355 6

00 0 0249 Haack, Kerstin160 4567067 Ludwigshafen 453 0

1310 3 0117 Rieck-Andersen, "Wikinger" Sör161 4336137 Großenlüder 302 0

238 8 759 Hallermeier, Jörg162 4264658 Fürth 105 9

126 6 0220 Vollmer, Jürgen163 4269483 Wald-Michelbach 302 0

126 5 1234 Güthert, Andreas164 4267661 Kaiserslautern 303 0

129 3 028 Messmer, Yann-Christoph165 3767459 Böhl-Iggelheim 255 0

62 2 279 Pfeifer, Florian166 3764678 Lindenfels/Schlierbach 253 6

54 1 0254 Klee, Marcel167 3664646 Heppenheim 253 6

44 0 0252 Reufsteck, Stefan168 3364646 Heppenheim 253 4

147 7 082 Blechschmitt, Pascal169 3264625 Bensheim 105 8

64 2 052 Pfeiffer, Klaus170 3164625 Bensheim 252 0

22 0 0255 Seip, Reiner171 3164760 Olfen 255 4

208 8 4245 Avermann, Michael172 3035398 Giessen 102 0

159 6 0244 Pfannenstiel, Konstantin173 2835415 Pohlheim 104 3
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Schuss 1 - 3 Sond.

219 7 537 Blaß, Kevin174 2742549 Velbert 03 6

228 7 7215 Schwarz, Herbert175 2686807 Buchloe 01 4

00 0 065 Lasch, Jürgen176 2564646 Heppenheim 255 0

00 0 0235 Samstag, Ralf177 2564665 Alsbach 255 0

129 3 0105 Hartmann, Paul178 2264689 Wahlen 58 5

178 7 2131 Keiner, Ingo179 2298554 Benshausen 01 5

116 4 1221 Hinz, David180 2164689 Wahlen 108 0

109 1 0137 Schulte Oestrich, Dominik181 1750765 Köln 05 7

42 2 035 Emig, Jürgen182 1664689 Hammelbach 105 2

00 0 0106 Unger, Thorsten183 1564689 Hammelbach 151 0

88 0 0179 Knecht, Karl184 141300 Wavre 03 6

43 1 036 Emig, Nicolas185 1464689 Hammelbach 101 0

128 4 0119 Szentarra, Michael "Trokke"186 1336100 Petersburg / Fulda 02 1

33 0 022 Ballmaier, Lisa187 864689 Hammelbach 55 0

33 0 020 Hartmann, Kai-Axel188 742781 Haan 05 4

00 0 0126 Finner, Gerhard189 745525 Hattingen 05 7
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Startnr: Teilnehmer Fahrt-
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Wertung - Die beste Fahrerin Schwarzpulver-Rallye 2024

Schiess-

ergebnis

Schuss 1 - 3 Sond.

129 3 050 Hübner, Carola1 6740822 Mettmann 505

159 6 087 Mohr, Marion2 6666386 St. Ingbert 501

127 5 0165 Nachbar, Tabea3 6675337 Enzklösterle 504

138 5 0169 Hildenbeutel, Monika4 6364658 Fürth 500

1010 0 092 Dismon, Gisela5 6053359 Rheinbach 500

22 0 073 Zwerenz, Leona6 6069483 Wald-Michelbach 508

96 3 0112 Jakob, Annette7 5964668 Rimbach 500

73 3 164 Sommer, Andrea8 5759427 Unna 500

22 0 0232 Wagner, Carina9 5666280 Sulzbach 504

00 0 0253 Lasch, Svenja Denise10 5564646 Heppenheim 505

00 0 044 Pfannschmidt, Emelie11 5099192 Apfelstädt 500

00 0 0214 Haack, Sabine12 5064668 Rimbach 500

00 0 0249 Haack, Kerstin13 4567067 Ludwigshafen 450

33 0 022 Ballmaier, Lisa14 864689 Hammelbach 50
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